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De: Angela Liliana Cruz Blanco <alcruz@segurosmundial.com.co>
Enviado: viernes, 6 de septiembre de 2024 15:18
Para: Gustavo Alberto Herrera Avila <gherrera@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>
Cc: Diana Carolina Romero Patiño <dcromero@segurosmundial.com.co>; Laura Catalina Batanero Álvarez <labatanero@segurosmundial.com.co>
Asunto: RV: RAD. 2024_198 - SOLICITA ACTA AUDIENCIA DE FECHA 28 DE AGOSTO DE 2024
 
Buen día apreciado Dr. Gustavo,  

Me permito adjuntar para su conocimiento y gestión.

Cordialmente,

De: Notificaciones Judiciales <notificacionesjudiciales@segurosmundial.com.co>
Enviado: miércoles, 4 de septiembre de 2024 10:11
Para: Lina Maria Madera Gutierrez <lmadera@segurosmundial.com.co>; Ariel Cardenas Fuentes <acardenas@segurosmundial.com.co>; Erwin Nicolas Vasquez Sandoval
<evasquez@segurosmundial.com.co>; Mahira Carolina Robles Polo <mrobles@segurosmundial.com.co>; Juliana Alejandra Jerez Isuiza <jjerez@segurosmundial.com.co>; Angela
Liliana Cruz Blanco <alcruz@segurosmundial.com.co>; Diana Carolina Romero Patiño <dcromero@segurosmundial.com.co>; Luz Stephany Gacharna Cuellar
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<lgacharna@segurosmundial.com.co>; Cindy Paola Rojas Cardenas <cirojas@segurosmundial.com.co>
Asunto: RV: RAD. 2024_198 - SOLICITA ACTA AUDIENCIA DE FECHA 28 DE AGOSTO DE 2024
 

Cordial saludo
 
Les remito información anexa, para su validación y gestión.  
 
Por favor abstenerse de dar confirmación de recibido de este correo. 

Cordialmente;

De: ASESORIAS ABOGADOS JL <asesorias@abogadosjl.com>
Enviado: martes, 3 de septiembre de 2024 11:56
Para: j29cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co <j29cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>; sandrapatriciarinconmachado@gmail.com <sandrapatriciarinconmachado@gmail.com>;
josepgers@gmail.com <josepgers@gmail.com>; abaron@gha.com.co <abaron@gha.com.co>; Darlyn Marcela Muñoz Nieves <dmunoz@gha.com.co>; vcasas@gha.com.co
<vcasas@gha.com.co>; juridico@segurosdelestado.com <juridico@segurosdelestado.com>; Notificaciones Judiciales <notificacionesjudiciales@segurosmundial.com.co>;
notificacioes@gha.com.co <notificacioes@gha.com.co>; ANDRES BOADA <andres.boada@sercoas.com>; asistente3 <asistente3@sercoas.com>; ruby2270@hotmail.com
<ruby2270@hotmail.com>; Asistente.judicial1 <Asistente.judicial1@sercoas.com>; Amparo Pineda Jaramillo <apjaram@hotmail.com>; Angie Nathalia Zambrano Almonacid
<azambrano@gha.com.co>
Asunto: RAD. 2024_198 - SOLICITA ACTA AUDIENCIA DE FECHA 28 DE AGOSTO DE 2024
 
Señores,
JUZGADO VEINTINUEVE (29) CIVIL MUNICIPAL DE CALI,
J29cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co
E.S.B
 
PROCESO: VERBAL, RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL
RADICADO: 2024_198
DEMANDANTE: LUZ ADRIANA RINCON Y OTROS
DEMANDADO: ANDERSON TORO MINA Y OTROS

 
REFERENCIA: SOLICITA ACTA  AUDIENCIA DE FECHA 28 DE AGOSTO DE 2024.

 
Cordial Saludo;
 
JOSÉ PABLO GERS ESTRADA, abogado identificado con la Tarjeta Profesional No. 385.801 del C.S.J.,Obrando en representación judicial de los intereses de
los demandantes, me permito solicitar al despacho se sirva remitir por el medio que estime más conveniente el documento contentivo del ACTA DE
AUDIENCIA de fecha 28 de agosto de 2024.

Lo anterior en la medida que dicho documento es requisito para tramitar el pago de la suma indemnizatoria conciliada en la diligencia judicial de la referencia.

El presente memorial se envía con copia a las partes

Agradezco de antemano la atención brindada al respecto, 

JOSÉ PABLO GERS ESTRADA
Abogado Apoderado
Carrera 3 # 10-65 Oficina 1001 Cali
Móvil 318-843 02 60

 Antes de imprimir este mail, piensa bien si es necesario hacerlo. ¡El planeta te lo agradecerá!
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